











Ukeplan 8B - U16 (U2)



Ukas sosiale mål:

Selvkontroll - Når du bestemmer over det du gjør på en positiv måte.



Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Frokost/føring av fravær 08.15 - 08.30					
1	Matte De fire regningsartene Likninger	Norsk Teater 	Matte Brøk Likninger	Naturfag Kjemi i hverdagen Kjemiske reaksjoner (forsøk)	Cabaretøving 
2	Naturfag Kjemi i hverdagen Gjennomgang av forsøk, oksygen-gass Samme stoff ulik form	Engelsk The British Isles: Dialects 	Norsk Vi ser på produktene	Språkfag/ fordypning	
3	Norsk Teater 	Kroppsøving Lek og ballspill 	Musikk Cabaretøving 	Cabaretøving 	Kroppsøving Lek og ballspill 
4	Valgfag	Samfunnsfag Den Industrielle revolusjonen 			Timen livet Psykisk helse 
5					

Nyttig informasjon

Ordenselever: Hanna og Linnea

Kantinemeny:

Mandag: Rundstykke 15,-/ ½ horn 25,-
Tirsdag: Lapskaus 15,-
Onsdag: Kantinen er stengt
Torsdag: Pizza 15,-
Fredag : Osteskiver 10,-

Husk:

Gymtøy til tirsdag og fredag!

Kontakt meg om dere lurer på noe: patricia.lee.smith@sandnes.kommune.no , 91518373 eller i transponder.

LEKSER OG MÅL	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Teoretiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Repetere: de fire regningsartene, faktorisering, tekststykker med brøk og algebra Kunne grunnregler for å løse likninger Kunne føre likninger på riktig måte Kunne løse likninger som er stilt opp ulikt			
Matematikk	Gjøre lekseark for uke 16 og levere inn til godkjenning innen fredag			
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none">- Samarbeide med andre, inkludere andre og være oppmuntrende- Gjøre sitt beste og bidra i lagspill- Bruke egne ferdigheter til å hjelpe andre			
Kroppsøving				
<i>Ukas mål</i>	Øving mot Cabaret			
Musikk	FELLESSANG: "A Million Dreams" https://www.youtube.com/watch?v=pSQk-4fddDI Hør på sangen! ;) (Vi synger med norsk tekst)			
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	- Samarbeide med andre.			
Arbeidslivsfag	Vi skal plante blomstereng på Gyda gård			
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none">- kunne danne flertall av substantiver- kunne bruke personlige pronomen for "den" og "det"			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	Tema: <i>La nourriture</i> (mat) - Repetere det dere har lært om temaet til nå			

Fransk	Forbered deg til måltest på torsdag . Se mål for perioden på Classroom.
Valgfag	
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - ferdes i naturen på en trygg og sporløs måte og ta ansvar for seg selv og andre - holde orden på og vurdere bruk av utstyr og bekledning - forstå og bruke teknikker knyttet til kart og kompass, bålpyring, knuter, førstehjelp og redskaper - gjøre rede for allemannsretten og bestemmelser som regulerer ferdsel i og bruk av naturen
Friluftsliv	Vi skal være både ute og inne. Det blir avspasering for langtur mandag uke 18 for de som var med på turen.
<i>Ukas mål</i>	<p>Samarbeid</p> <ul style="list-style-type: none"> - øve på og gjennomføre varierte bevegelsesaktiviteter alene og sammen med andre - anerkjenne forskjeller mellom seg selv og andre i bevegelsesaktiviteter, inkludere alle, samarbeide og oppmuntre medelever til å delta i fysisk aktivitet
Fysisk aktivitet	<p>Oppmøte ved Riskahallen. Husk å legg mobil i sekken i klasserommet eller i skapet.</p> <p>Innegym. Husk gymtøy: gymklær, innesko, vannflaske, såpe og håndkle.</p>
<i>Ukas mål</i>	Vi fullfører bil og gjennomfører kappløp
Teknologi og design	
<i>Ukas mål</i>	Vi skal presentere maskinene som løser morgendagens problemer. Husk å være godt forberedt til timen. Hver gruppe skal fremføre foran klassen og svare på spørsmål.
Programmering	
<i>Ukas mål</i>	Geometrisk syprosjekt: kunne tenke form og sette sammen former i tekstil
Design og redesign	Jobbe videre i designprosessen